

4月1日付け運賃改定に伴う定期乗車券の発売について

平成26年3月17日

富士急行株式会社、富士急グループ5社（(株)フジエクスプレスは除く）では、標記運賃改定に伴い、定期乗車券発売窓口の混雑を緩和するため、下記のとおり期間限定で定期乗車券の発売開始日を変更いたします。

記

1. 発売開始日の変更期間

平成26年3月18日（火）～平成26年3月31日（月）の間

2. 発売開始日

【通常】

新規発行：通用開始日の前日（前日が土曜日・休日の場合は、通用開始日から遡って平日になる日）

継続発行：通用開始日の14日前



【平成26年3月18日（火）～平成26年3月31日（月）の間】

新規発行：通用開始日の14日前

継続発行：通用開始日の14日前

定期乗車券の通用開始日	定期乗車券の発行開始日
4月 1日	3月18日
---	---
4月14日	3月31日

※当期間内において購入される場合は、通用開始日が4月以降であっても改定前の現行運賃額にて発売いたします。

（例：4月7日通用開始の定期券を購入する場合）

3月25日～3月31日に購入の場合・・・改定前運賃

4月1日以降に購入の場合・・・・・・・・改定後運賃

※当該期間終了後は、【通常】の発売開始日に戻ります。

3. その他

○通勤定期乗車券の運賃改定例

区間	期間	現行額	改定額	差額
御殿場駅～ 須走車庫前	1ヶ月	21,840円	22,680円	+ 840円
	3ヶ月	62,240円	64,640円	+ 2,400円
	6ヶ月	117,940円	122,470円	+ 4,530円

※通学定期乗車券、通学ウィークデー定期乗車券については、割引率を引き上げ、現行運賃同額または現行に近い運賃に設定しております。

以上